
ĺ
Dodatokč.1

Č. 651/2024/Práv.

k Zmluve o zriadení vecného bremena v prospech tretej osoby
č. 448/2024/Práv. zo dňa 31.07.2024

uzatvorenej podľa ustanovenia 50v spojení s ustaiiovenfm lSln a nasl. zákona Č. 40/1964 Zb.
ObČiariskeho zákonníka v znenf neskorších predpisov

(ďalej len „Zmluva“)

medzi týmito zmluvnými stranami:

Mesto Liptovský Mikuláš
zastúpené: Ing. Ján Blcháč, PhD., primátor mesta
sídlo : Štúrova 1989/41, 031 42 Liptovský Mikuláš
lČO:00315524
bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s., Žilina,
č.účtu:SI
(d‘alej ako „Strana povinná z vecneho l,remena‘)

lnDevel, s.r.o.
zastúpená: Marián Mihálik, konatel‘
sídlo: Jesenského 1089/11, 010 01 Žilina
IČO: 36 418 234
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 14912/L
(ďalej ako „investor“)

Liptovská vodárenská spoloČnosť, a.s.
zastúpená: Ing. Rudolf Urbanovič, predseda predstavenstva

Ing. Matej Géci, podpredseda predstavenstva
sídlo: Revolučná 595, 031 05 Liptovský Mikuláš
IČO: 36672441
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, Oddiel: Sa, vložka číslo: 10547/L
(ďalej ako „Strana oprávnená z vecného bremena“)

Článok I

ty Článku II Odplata za zriadenie vecného bremena v bode 1. sa póvodný text:

„jednorazovú odplatu vo výške 2 006,80 EUR (slovom: dvetisícšesť eur a osemdesiat centov)“
nahráclza novým teXtom, ktorý znie:
„jednorazovú odplatu vo výške 1 837,73 EUR (slovom: jedentisícosemstotridsaťsedem eur
a sedemdesiattri centov)“

2. V Článku II Odplata za zriadenie vecného bremena v bode 2. sa póvodný text:

„jedno razová odplata vo výške 2 006,80 EUR“
nahrádza novým teXtom, ktorý znie:
„jednorazová odplata vo výške 1 837,73 EUR“



3. Póvodné číslovanie Člárikov:

„II Odplata za zriaderiie vecného bremena“

„III Osobitné ustanovenia“

sa nahrádza novým číslovaním:

„III Odplata za zriadenie vecného bremena“

„IV Osobitné ustanovenia“

4. Ostatné časti Zmluvy sa nemenia.

Článok II

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu zmluvnými stranami a účinnosť díom

nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

2. Tento dodatok je vyhotovený v deviatich vyhotoveniach s platnosťou originálu, pričom strana

povinná z vecného bremena obdrží tri vyhotovenia, strana oprávnená z vecného bremena dve

vyhotovenia, investor dve vyhotovenia a dve vyhotovenia budú predložené Okresnému úradu

Liptovský Mikuláš, katastrálnemu odboru pre potreby konania o povolení vkladu práva z vecného

bremena do katastra nehnuteľností.

3. Tento dodatok tvorí súčasť Zmluvy o zriadení vecného bremena v prospech tretej osoby

č. 448/2024/Práv. zo dňa 31.07.2024.

4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli, tento je

prejavom ich slobodnej a vážnej vóle, nebol uzavretý v tiesni za nápadne nevýhodných

podmienok, čo potvrdzujú svojimi podpismi.

Strana povinná z vecného bremena:
Mesto Liptovský Mikuláš

I I

‚I itA/lj

Ing. Ján Blcáč, PhD.
primátor rtiesta

27. 09.
v Liptovskom Mikuláši dňa

Investor:
InDevel, s.r.o.

II. I

Ing. Ján Bchč, PhD.

primátor mesta

(na základe splnomocnenia v ČI. III bod 2. Zmluvy o zriadení vecného tretej

osoby č. 448/2024/Práv. zo dňa 31.07.2024)

v Liptovskom Mikuláši dňa

cJ



ľ

Strana oprávnená zvecného bremena:

Liptovská vodárenská spoločnosť, a.s.

Ii

‚‘

Ing. Jan jchac, PhD.
—

primátr mesta

(na základe splnomocnenia v Či. lil bod 2. Zmluvy o zriadení vecného bremena v prospech tretej

osoby č. 448/2024/Práv. zo dňa 3 1.07.2024)

v Liptovskom Mikuláši dňa


